Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Portaria n® 142/2022/GAB/SETASC/MT

A SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA no uso de suas atribuicdes legais, e considerando
o disposto na Lei n®. 7.554 de 10 de dezembro de 2001, alterada pela Lei n®. 9214 de 23 de setembro de 2009, alterada
pela Lei n°. 9.666 de 13 de dezembro de 2011, alterada pela Lei n® 10.050 de 07 de janeiro de 2014, alterada pela Lei n®
10.177 de 05 de novembro de 2014 e no Decreto n. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVE:

Art. 12 Homologar as Avaliagdes Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de Estado de Assisténcia Social e
Cidadania, referente ao exercicio de 2021/2022, nos termos do Art. 9° do Decreto n®. 3.006 de 05 de maio de 2004.

) CICLO
MATRICULA NOME CARGO ANUAL NOTA
AVALIATIVO
. Analista de
Ana Paula Xavier . 30/08/2021 a
235200/001 Brito Desenvolvimento 30/08/2022 10,00

Econdmico e Social

Andreia Carvalho Técnico de 10/03/2021 a

253845/001 do.s Santos Deserjvqlvimentol 10/03/2022 9,92
Oliveira Econdmico e Social
253921/001 Bianca Hardman gécnico ?e. t 13/03/2021a | o
Alves esenvolvimento 13/03/2022 ’
Econdémico e Social
254006/001 Carla Cristina da géC”iCO ‘f'e. t 28/03/2021a .
Silva esenvolvimento 28/03/2022
Econdmico e Social
. . Analista de
Denise Pereira de . 04/06/2021 a
241194/001 Araujo Campos Dese[wawmentq 04/06/2022 9,97
Econdmico e Social
.. Analista de
Eduardo Anicesio ; 10/05/2021 a
133180/001 de Matos Dese[wawmentq 10/05/2022 9,42
Econdmico e Social
- L. Analista de
Grazieli Patricia : 01/09/2021 a
235305/001 Ribeiro de Lima Dese[wo'lwmentol 01/09/2022 10,00
Econdmico e Social
e\ Apoio de
Hélio Vieira . 12/06/2021 a
46935/003 Mundim Dese[wc?lwmentq 12/06/2022 9,65
Econdmico e Social
. Analista de
Jandira Socorro da ; 31/08/2021 a
235484/001 Silva Andrade Deser;vqlwmentol 31/08/2022 10,00
Econdmico e Social
Jesuino Marques Apoio de 18/05/2021 a
79975/002 Desenvolvimento 9,35

Fontes n . 18/05/2022
Econbémico e Social
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78849/001

99996/001

235163/001

235229/001

257960/001

235294/001

235227/001

219075/007

46201/003

257338/001

235262/001

255870/001

SERVIDORES AVALIADOS DE ACORDO COM O
DECRETO Ne¢ 3.444 DE 07/07/2004, ARTIGOS 12-

A

E12-D

Joel de Souza
Passos

José Gomide
Pereira

Josiane Amanda
Peres

Ligia Paula
Passos Lima

Luis Cezar

Luzia Rocha Silva
Vicentin

Maira Regina
Souza Silva

Marcela Barbosa

Marcelina Rosa de
Arruda

Marcio Vieira da
Silva Ballock

Tania Mara
Resende

Thalita Alves da
Costa

Apoio de
Desenvolvimento
Econdmico e Social

Apoio de
Desenvolvimento
Econdmico e Social

Técnico de
Desenvolvimento
Econdmico e Social

Analista de
Desenvolvimento
Econdmico e Social

Técnico de
Desenvolvimento
Econdmico e Social

Analista de
Desenvolvimento
Econdmico e Social

Analista de
Desenvolvimento
Econdémico e Social

Técnico de
Desenvolvimento
Econdmico e Social

Analista de
Desenvolvimento
Econdmico e Social

Técnico de
Desenvolvimento
Econdmico e Social

Analista de
Desenvolvimento
Econdmico e Social

Técnico de
Desenvolvimento
Econdmico e Social
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29/05/2021 a
29/05/2022

14/05/2021 a
14/05/2022

12/08/2021 a
12/08/2022

01/09/2021 a
01/09/2022

25/08/2021 a
25/08/2022

23/08/2021 a
23/08/2022

31/08/2021 a
31/08/2022

20/05/2021 a
20/05/2022

09/09/2021 a
09/09/2022

21/07/2021 a
21/07/2022

24/08/2021 a
24/08/2022

12/05/2021 a
12/05/2022

CICLO

©

A7

o

,58

10,00

O

,86

10,00

©

,98

10,00

©

,96

o

,28

(o2

,79

o

,94

©

,66



MATRICULA NOME CARGO ANUAL NOTA

AVALIATIVO
131754/002 EdanedaSiva  [eoN0ce 260520218 ,
Barbosa Correa esenvolvimento 26/05/2022 provada

Econdmico e Social

Art. 2° Registrada, Publicada e Cumpra-se.

Cuiab4-MT, 13 setembro de 2022.

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT
Cddigo de autenticacao: 5276d5c5

Consulte a autenticidade do cédigo acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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